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HANS - GÖRAN LANTELI
MARKNADSVÄGEN 243  2 TRAPPOR
183 79  TÄBY

Mer information finns på www.tynningo.se under fliken “Vägar o Samfälligheter” och “Gallring NTS 2011”

INTYG ATT TOMTÄGARE AVSTÅR FRÅN JURIDISKA ELLER RÄTTSLIGA PÅFÖLJDER.

I syfte att organisera urgallring av område S12 (vårt gemensamma grönområde) ber NTS  Dig som 
tomtägare att noggrannt markera den del av Din/Er tomt som utgör gräns mot grönområdet. Orsaken till 
detta är att det skogsvårdsbolag som anlitats ska ha klara och tydliga markeringar för att utföra gallrin-
gen enligt NTS beställning. Din/Er uppgift är att vid tomtgräns markera det sista trädet på Din/Er tomt 
med en färgkomination RÖD + VIT (plastband finns att köpa på t.ex. Granngården).
De träd som står utanför ingår i TYNNINGÖ S 12 och ska gallras ur enligt Skogsvårdsplanen.
Om tydlig tomt markering saknas så finns risk att skogsvårdbolaget av misstag kommer in på Din/Er 
tomt och oavsiktigt fäller träd. Observera att om ni önskar få träd fällda på egen tomt så ska dessa mark-
eras med GULA plastband (finns att köpa på t.ex Byggole).
För att säkerställa att överträdelse av tomtgräns  INTE ska hända och att vi ska kunna påbörja gallring, 
så vill NTS och skogsvårdsbolaget  också gardera oss mot eventuella påföljder. 
NTS  vill att Du/Ni som tomtägare fyller i detta intyg och skickar det till NTS med er namnteckning.

Härmed intygar jag/vi som tomtägare – att vi godkänner - att då tomtgräns inte markerats på ett tydligt 
sätt  med Röda och Vita band - kommer att avstå från juridiska eller rättsliga påföljder mot Skogs-
vårdsbolaget eller NTS. Markering av tomt gräns ska ha utförts på ett TYDLIGT sätt  innan gallring av 
område TYNNINGÖ S 12 påbörjas - annars gäller detta Intyg som bevis på att vi förstått och godkännt 
detta budskap och riskerar att få träd fällda av misstag på egen tomt.

Namn Fastighetsbeteckning

Personnummer

Adress

Telefon E-post

Ort, Datum & Underskrift av tomtägare

Viktigt Intyg!!

OBS! Innan du frågar om gallringen - läs mer på 
hemsidan. Frågor och svar kommer att läggas ut så 
fort mer information finns tillgänglig!!


